Российская Федерация

Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 января 2013 г. № 5

г. Злынка
(в редакции постановления администрации района от 4 июля 2016 г. № 269, постановления администрации района от 5

февраля 2018 г. № 35, и изменениями постановления администрации района от 24 июня 2019 г. № 151)

Об образовании на территории

Злынковского района избирательных

участков сроком на 5 лет

В соответствии с пунктом 7 статьи 4 Федерального Закона от 2 октября 2012

года № 157-ФЗ  «О внесении изменений в Федеральный Закон «О политических

партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации и по согласованию

с территориальной избирательной комиссией

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Образовать на территории Злынковского района 16 избирательных участков

сроком на пять лет:

Добродеевский № 413

Населенные пункты: с. Добродеевка, п. Любин, п. Красный Камень, п. Чехов.

Адрес УИК и помещение для голосования - с. Добродеевка, ул. Советская, дом

22 (здание ГБУЗ «Злынковская ЦРБ» Добродеевского ФАП) (тел. 99-3-50).

Вышковский № 414

р.п. Вышков, улицы: Дачная, Железнодорожная, Кирова, Комсомольская,

Кооперативная, Курортная, Лесная, Луговая, Мира, Набережная, Октябрьская,

Партизанская, Первомайская, Пионерская, Станционная, Клубная площадь,

Базарная переулки: Базарный, Набережный, Первомайский, территория Дома

отдыха; д. Сенное

Адрес УИК и помещение для голосования – р.п. Вышков, Клубная площадь,

дом 5 (здание ММБУ "ЗКДО" Вышковский Дом культуры) (тел. 94-5-91)

Вышковский № 415

р.п. Вышков, улицы: Ворошилова, Коммунистическая, Ленинская, Победы,

Садовая, Светлая, Советская, Спортивная, Фабричная, Чкалова, Школьная, Щорса,

Юбилейная; д. Гута, д.  Муравинка.

Адрес УИК и помещение для голосования – р.п. Вышков, ул. Школьная, дом 5

(здание МБОУ Вышковская СОШ) (тел. 94-2-45).

Злынковский № 416

г. Злынка, улицы: Болычева, Вокзальная, Железнодорожная, Кирова,

Коммунальная, Советская, Степана Удова, Фабричная, Щорса, Строителей;

площадь Свободы; переулки: Коммунальный, Советский, поселки: Заря, Каменка;

поселок Павловка.

Адрес УИК и помещение для голосования – г. Злынка, пл. Свободы дом 30

(ММБУ "ЗКДО") (тел.2-15-39).

Злынковский № 417

г. Злынка, улицы: 70-летия Победы, Болотная, Заречная, Ирины Рубцовой,

Красноармейская, Лесная, Николая Часныка, Новая, Октябрьская, Орджоникидзе,

Пролетарская, Пучкина, Республиканская часть 1 (д. 1 – 151, 2 – 114), Рощинская,

Полевая, Садовая, Северная, Сосновая, Сычева, Тракторная, переулки:

Октябрьский, Полевой.

Адрес УИК и помещение для голосования – г. Злынка, ул. Коммунальная, дом

17 (здание Злынковского филиала ГБПОУ "Брянский аграрный техникум имени

героя России А.С. Зайцева") (тел. 2-21-90)

Злынковский № 418

г. Злынка, улицы: Карла Маркса, Комсомольская, Красная, Ленинская, Николая

Мельникова, Майская, Первомайская, Пионерская, Рабочая, Республиканская часть

2 (д. 153 – 349, 116 - 300), Славянская, Трудовая, Чкалова, Юбилейная, Южная,

переулки: Красный, Озерный, Республиканский, проезд Чкалова; д. Петровка.

Адрес УИК и помещение для голосования – г. Злынка, ул. Республиканская,

дом 134а (здание ГКУ "Центр занятости населения Злынковского района") (тел.2-

11-73)

Лысывский № 419

Населенные пункты: с. Лысые, д. Федоровка, пос. Нетеша.

Адрес УИК и помещение для голосования - с. Лысые, ул. Ленинская, дом 88

(здание ГБУЗ «Злынковская ЦРБ» Лысывского ФАП), , (тел. 91-3-35)

Денисковичский № 420

Населенные пункты:  с. Денисковичи.

Адрес УИК и помещение для голосования - с. Денисковичи, ул. Злынковская,

дом 1 (здание МБОУ Денисковичской ООШ) (тел. 92-3-42)

Карпиловский № 421

Населенные пункты: д. Карпиловка, п. Вишенки, п. Озерище, п. Сосновый Бор.

Адрес УИК и помещение для голосования - д. Карпиловка, ул. Молодежная,

дом 14 (здание МБОУ Карпиловская ООШ) (тел. 95-3-16)

Спиридоновобудский № 422

Населенные пункты: с. Азаричи, Спиридонова Буда.

Адрес УИК и помещение для голосования - с. Спиридонова Буда, ул.

Коммунистическая, дом 8 (здание МБОУ Спиридоновобудская ООШ) (тел. 96-3-

37).

Кожановский № 423

Населенные пункты: д. Барановка, д. Кожановка, с. Серовка

Адрес УИК и помещение для голосования - д. Кожановка, ул. Центральная, дом

12 (здание ГБУЗ «Злынковская ЦРБ» Кожановского ФАП) (тел.97-3-41).

Петрятинский № 424

Населенные пункты: д. Петрятинка.

Адрес УИК и помещение для голосования - с. Петрятинка, ул. Первомайская,

дом 7 (здание ММБУ "ЗКДО" Петрятинский сельский Дом Культуры) (тел. 93-3-00)

Малощербиничский № 425

Населенные пункты: с. Малые Щербиничи, д. Зеленая Роща, д. Шурубовка.

Адрес УИК и помещение для голосования – с. Малые Щербиничи, ул.

Молодежная, дом 16 (здание МБОУ Малощербиничская ООШ) (тел 93-3-27)

Большещербиничский № 426

Населенные пункты: с. Большие Щербиничи, д. Барки, п. Вилы, п. Воронова

Гута, п. Еловка, п. Савичка, п. Свидерки,  п. Свисток, п. Добрынь.

Адрес УИК и помещение для голосования - с. Большие Щербиничи, ул.

Центральная, дом 9 (здание филиала МБОУ Малощербиничская ООШ) (тел. 90-3-

45).

Роговский № 427

Населенные пункты: с. Рогов, п. Новобежков, п. Вербовка.

Адрес УИК и помещение для голосования - с. Рогов, ул. Школьная, дом 2

(здание МБОУ Роговская ООШ) (тел.93-5-61)

Софиевский № 428

Населенные пункты: пос. Софиевка, д. Добрынька.

Адрес УИК и помещение для голосования – п. Софиевка, ул. Ленина, дом 34

(здание филиала МБОУ Роговская ООШ) (тел. 98-3-93).

Глава администрации        А.П. Грищенко

СОГЛАСОВАНО

Председатель территориальной

избирательной комиссии        А.Н. Погреев